












	
Faili un vairāk

	
Vienības

	
Valūtas

	
Tulkotājs

	Blog
	


🔍





	

Vairāk:   WORD UZ PDF


 WORD UZ PDF
 DOC UZ PDF
 PDF UZ HTML
 PDF REDAKTORS
 HTML UZ PDF
 PDF UZ PPTX
 HEIC UZ PDF
 PDF UZ TEKSTU
 PDF UZ EXCEL
 PDF UZ LATEKSU
 PDF UZ DOCX
 JPG UZ PDF
 PPTX UZ PPT
 NOŅEMT PDF PAROLI
 Vairāk pārveidotāji


















PDF uz Word pārveidotājs

	
1. solis: iesniedziet PDF failu, ko vēlaties konvertēt uz Word, augšupielādes lodziņā kreisajā pusē.	
	
2. solis: PDF konvertēšana no PDF uz Word sākas automātiski.	
	
3. solis: Jūs tiksiet novirzīts uz lejupielādes lapu, kur varat bez maksas lejupielādēt savu Word failu DOCX formātā.	








 


























 Tweet










X







  PDF 2 Word









 Noklikšķiniet, lai izvēlētos failu vai velciet to šeit 
Upload


Uploading...











Lejupielādēt	















































 
Konvertējiet PDF uz Word dokumentu


Iesūtot savu PDF failu augšupielādes lodziņā, mūsu tiešsaistes pārveidotājs palīdzēs jums viegli pārvērst failu Word dokumentā.	






 
Jebkura faila bezmaksas konvertēšana


Atšķirībā no citām konvertoru programmām, kurām ir prēmiju pakalpojumi, mēs sniedzam lietotājiem piekļuvi, lai konvertētu PDF uz Word bez maksas. Nav slēptās maksas.	






 
Word dokumentu izveide no PDF failiem


Izmantojot mūsu tiešsaistes PDF konvertētāju, varat pārvērst savu PDF failu Word failā, lai varētu veikt nepieciešamās izmaiņas.	












 
Augsta Word dokumentu kvalitāte


Lietotājiem patīk augstas kvalitātes Word dokuments, kas ir 100% rediģējams; tāpēc mēs pieņemam pārsteidzošus serverus, kas nodrošina augstākās klases Word faila piegādi. Visi mūsu pārveidotāja faili ir rediģējami ar Microsoft Word un LibreOffice.	






 
Pārveidotāja lietotnes dalībnieks


Mēs ar lepnumu pievienojamies Converter App - unikālam tiešsaistes rīkam, kas konvertē failus, vienības un valūtas.	






 
Konfidencialitātes aizsardzība


Lietotāji izvairās no tiešsaistes pārveidotājiem, jo tie ir detalizēti. Šī iemesla dēļ mēs nodrošinām, ka jūsu dokuments tiek automātiski dzēsts no mūsu servera uzreiz pēc konvertēšanas.	











Mūsu PDF uz Word pārveidotāja funkcijas

Mūsu PDF uz Word pārveidotājs saglabā pārveidotā faila sākotnējo izkārtojumu. Piemēram, ja jūsu PDF failā ir attēli, diagrammas vai tabulas, Word dokumentā tie būs redzami tādā pašā veidā.

Ja pirms eksportēšanas uz Word jums ir nepieciešams atbrīvoties no nevajadzīgiem attēliem un lapām PDF failā, mūsu rīku komplekts ļauj jums mainīt saturu visvienkāršākajā un ātrākajā veidā. Šādā gadījumā izmantojiet mūsu PDF redaktoru.

Šim tiešsaistes rīkam ir arī pievilcīga lietotāja saskarne, kas teksta rakstzīmes attēlo pievilcīgā formā, tādējādi veicinot lietotāja pieredzi.

Vai vēlaties konvertēt vairāku lappušu PDF dokumentu 2 minūtēs vai ātrāk? Mūsu PDF uz Word pārveidotājs to paveiks, netērējot jūsu laiku.Vēlaties konvertēt PDF failus citos formātos, kas nav Word formāts? Izmēģiniet šo: PDF konvertētājs

OCR - optiskā rakstzīmju atpazīšana

OCR ir paņēmiens vai metode ar roku rakstītu vai drukātu teksta zīmju noteikšanai digitālajos attēlos. Tādējādi mūsu bezmaksas tiešsaistes konvertētāja lietotne veic OCR, kas palīdz jums. Labā ziņa ir tā, ka mūsu pārveidotājs ietver šo tehnoloģiju. Ja jūs iesniedzat skenētu PDF failu, tas ar OCR izvilks tā tekstus un iekļaus tos izkārtojumā.

Ja jūs interesē tikai vienkāršā teksta ieguve, varat izmantot arī mūsu PDF uz teksta pārveidotāju.

Papildu pakalpojumi, ko sniedz Converter App

Turklāt, izmantojot mūsu tiešsaistes pārveidotāju, varat ne tikai bez maksas pārvērst savu PDF uz Word, bet arī uz Excel vai PowerPoint.

Konfidencialitātes un drošības nolūkos mūsu pārveidotājā ir PDF paroles šifrēšana. Tas nozīmē, ka jūs varat bloķēt failu ar paroli, un to varēs atvērt tikai tie, kam to atklāsiet.

Turklāt, ja jums ir problēmas ar mērvienību konvertēšanu no vienas mērvienības uz citu, mūsu programmā Pārveidotājs ir Excel konvertori, kas palīdz konvertēt mārciņas uz kilogramiem, pēdas uz centimetriem utt.



PDF uz Word pārveidotājs App kvalitātes vērtējums

Rated 4.8 / 5 based on  344  reviews



Pēc faila konvertēšanas varat iesniegt pārskatu.
















Vēlaties konvertēt PDF uz Word dokumentiem tiešsaistē?

Šeit to var viegli izdarīt bez maksas.




KONVERTIZĒTIES TAGAD












Copyright © 2024 Converter App. Visas tiesības aizsargātas.






Noteikumi un nosacījumi

Noteikumi

Konfidencialitāte

Visi šajā vietnē piedāvātie pakalpojumi ir pieejami bez maksas, cerot, ka tie būs noderīgi. Mēs nesniedzam nekāda veida garantijas. Izmantojot mūsu konvertētājus, jūs piekrītat uz laiku augšupielādēt savu dokumentu attālā serverī.




Contact

Sūtiet mums e-pastu



Valoda

English
Deutsch
Français
Italiano
日本の
Spanish
Nederlands
Polski
Português
русский
简体中文
Bulgarian
Czech
Greek
Danish
Finnish
Estonian
Romanian
Lithuaninan
Hungarian
Slovenian
Slovak
Swedish
Latvian
Arabic
Türk
Indonesia
한국어
tiếng việt
中國傳統हिंदी
ไทย
Українська
Norwegian
























Atpakaļ uz augšu










 





